



INTEGRATED TECHNOLOGIES LIMITED

C-24, Defence Colony, New Delhi – 110 024, India Tel: +91-11- 41552579,

Email: info@integratedtech.in Website: www.integratedtech.in

CIN: L31909DL1995PLC277176

To,
The Manager (Listing Department)
BSE Limited
P.J Tower, Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 531889

November 16.11.2022

Subject : : Newspaper Advertisement for unaudited Financial Results of the Quarter ended on 30th September, 2022 under Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirments) Regulation 2015

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith the cutting of Newspaper advertisement for Unaudited Financial Results for the Quarter and half year ended on 30th September, 2022 published in Financial Express in English Language on 15th November, 2022 and in Jansatta in Hindi Language on 16th November, 2022.

This is for your information and records please.

Thanking You
For Integrated Technologies Limited

Sneh Chauhan
Company Secretary and Compliance Officer

1,286	(3,450)	1,301
0,475	10,475	10,475
1.23	(3.29)	1.24
1.23	(3.29)	1.24

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 14 नवंबर, 2022

हस्ता./-
लीना रावल्
(पूर्णकालिक निदेशक एवं सीईओ)
DIN:03575675

इंटीग्रेटेड टेक्नोलोजीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: सी-24, डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली-110024, भारत
सीआईएन: L31909DL1995PLC277176, दूरभाष: 91-11-41552579
ई-मेल: info@integratedtech.in, वेबसाइट: www.integratedtech.in



30 सितंबर 2022 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण
(रु. लाख में, प्रति अंश आंकड़ा छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष
		30.09.2022 (अलेखापरीक्षित)	30.06.2022 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2022 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2022 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2021 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2022 (लेखापरीक्षित)
1	परिचालनों से राजस्व (क) निवल विक्रय/परिचालनों से आय (ख) अन्य परिचालनकारक आय परिचालनों से कुल राजस्व {1(क)+1(ख)}	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	अन्य आय	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.01
3	कुल आय (1+2)	509.92	0.00	0.00	509.92	0.00	0.00
4	व्यय क) उपभोगित सामग्री की लागत ख) स्टॉक इन ट्रेड का क्रय ग) तैयार वस्तुओं, वर्क इन प्रोग्रेस तथा स्टॉक इन ट्रेड की इवेंटरीज में परिवर्तन घ) कर्मचारी लाभों वाले व्यय ङ) विल्ट लागत च) हास व्यय छ) अन्य व्यय कुल व्यय {4(क) से 4(छ)}	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	आपवादिक एवं असाधारण मदों एवं कर से पूर्व कुल लाभ (3-4)	506.05	(4.66)	(1.90)	501.39	(3.18)	(4.17)
6	आपवादिक मदें	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	करों से पूर्व लाभ (5-6)	506.05	(4.66)	(1.90)	501.39	(3.18)	(4.17)
8	कर व्यय चालू कर आस्थगित कर कुल कर व्यय	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	कर उपरांत अवधि हेतु लाभ (7-8)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	(9.87)
10	अन्य व्यापक आय (ओसीआई) i) मदें, जिन्हें लाभ एवं हानि में पुनर्वर्गीकृत किया जाएगा (निवल कर) ii) मदें, जिन्हें लाभ एवं हानि में पुनर्वर्गीकृत नहीं किया जाएगा (निवल कर)	506.05	(4.66)	(1.90)	501.39	(3.18)	(14.04)
11	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (9+10)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12	प्रदत्त समता अंश पूंजी (रु. 10/- प्रत्येक का समता अंश, पूर्णतः प्रदत्त)	506.05	(4.66)	(1.90)	501.39	(3.18)	(14.04)
13	अन्य समताएं	478.15	478.15	478.15	478.15	478.15	478.15
14	आय प्रति अंश खंडों का नाममात्र मूल्य रु. 10 (पूर्ववर्ती वर्ष रु. 10)] (आवधिकीकृत): क) मूल ख) तरलीकृत	10.58	(0.10)	(0.04)	10.49	(0.07)	(0.29)

टिप्पणियाँ :

- उपरोक्त वित्तीय परिणाम, कंपनी अधिनियम 2013 के अंतर्गत विरचित प्रासंगिक नियमावली के साथ पठित धारा 133 के अंतर्गत निर्धारितानुसार भारतीय लेखांकन मानक (आईएनडी-एएस) के अनुरूप तैयार किए जाते हैं। इंटीग्रेटेड टेक्नोलोजीज लिमिटेड ("दी कंपनी") के सैधािक लेखापरीक्षकों ने संशोधितानुसार भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमावली 2015 के विनियम 33 के अनुसार उपरोक्त परिणामों की सीमित समीक्षा की है तथा एक असंशोधित समीक्षागत राय प्रकट की है।
- कंपनी के परिचालनकारक खण्डवार की पहचान, मुख्य परिचालनकारक निर्णय कर्ता ("सीओडीएम") के रूप में "मिटेड सफ्टिक बोर्ड" के रूप में होने/कार्य करने के लिये की जाती है, जो एक खण्डवार के रूप में संपूर्ण कंपनी के स्तर पर व्यवसाय प्रदर्शन की समीक्षा करता है। अतः, सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियमावली 2015 की अनुसूची IV के उपाय (एल) के साथ पठित विनियम 33 (1) (ई) के अनुसार प्रकटन, कंपनी पर लागू नहीं है।
- दिनांक 30 सितंबर 2022 को समाप्त तिमाही के उपरोक्त अलेखापरीक्षित परिणामों की समीक्षा, लेखापरीक्षक समिति द्वारा की गई है तथा निदेशक मंडल द्वारा 14 नवंबर 2022 को आयोजित अपनी संबंधित बैठकों में उनका अनुमोदन किया गया।
- उपरोक्त परिणामों के संदर्भ में, सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियमावली 2015 के विनियम 33 के अनुसार, प्रबंध निदेशक तथा सीएफओ से प्राप्त प्रमाणपत्र, निदेशक मंडल के समक्ष प्रस्तुत किया गया है।
- निदेशकों से प्राप्त ऋण तथा अन्य देयकों, जो अब देयक नहीं हैं, को 30 सितंबर 2022 को समाप्त होनेवाली तिमाही के दौरान वापस लिखा गया है और उन्हें अन्य आय के रूप में निर्धारित किया गया है।
- पूर्ववर्ती अवधि के आंकड़ों को चालू अवधि के अनुरूप पुनर्समूहित/पुनर्वर्गीकृत किया गया है।

निदेशक मंडल के लिए एवं उसकी ओर से
इंटीग्रेटेड टेक्नोलोजीज लिमिटेड

हस्ता./-
(राजीव बाली)

प्रबंध निदेशक

डीआईएन : 00772978

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 14.11.2022

वीएचएल के विस्तृत प्रारूप का
icapital.co.in) पर उपलब्ध है।
आयोजित अपनी बैठक में परिणामों
2015 के विनियम 33 के अनुसार

क्यू साई कैपिटल लिमिटेड
हस्ता./-
डा. मीरज कुमार सिंह
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

FINANCIAL EXPRESS

17

Directors at their
the SEBI (Listing
full format of the
india.com
S rules/AS rules,

7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous period						49.43
8	Earnings per share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations) - 1. Basic (in ₹) : 2. Diluted (in ₹) :	0.08 0.08	(0.01) (0.01)	(0.05) (0.05)	0.07 0.07	0.05 0.05	0.23 0.23

Notes: 1. The above results have been reviewed and recommended for adoption by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in its meetings held respectively on November 14, 2022. The statutory auditor have carried out the limited review of the unaudited financial results for the quarter and six months ended September 30, 2022. Their limited review report does not have any modification. 2. The above is an extract of the detailed format of financial results filed with stock exchanges (i.e. MSEI Limited) under regulation 33 of SEBI LODR Regulations, 2015, as amended. The above financial results are also available on our website www.atlantic-commercial.com and the website of stock exchange (www.mseil.in)

For Atlantic Commercial Company Limited
Narendra Kishore Gaur
Chairman
DIN - 00168265

Place: New Delhi
Date: 14.11.2022

MITED
Neelam,
2373164,

MONTHS

g per Share)	
Year Ended	
2021 31.03.2022	
(Audited)	(Audited)
56 68.17	
25 21.74	
25 21.74	
173 13.84	
173 13.84	
15 95.15	
97 1.10	
97 1.10	

INTEGRATED TECHNOLOGIES LTD.

Regd. Off.: C-24, Defence Colony, New Delhi - 110024, India
CIN: L31909DL1995PLC277176 Tel: +91-11-41552579,
Email: info@integratedtech.in Website: www.integratedtech.in



STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2022
(Rs. in lacs, except per share data)

S. NO.	Particulars	QUARTER ENDED ON			HALF YEAR ENDED ON		YEAR ENDED ON 31.03.2022 (Audited)
		30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	
1	Revenue from operations						
	(a) Net sales/ Income from operations	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	(b) Other operating Income	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.01
	Total Revenue from operations {1(a)+1(b)}	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.01
2	Other Income	509.92	0.00	0.00	509.92	0.00	0.00
3	Total Income (1+2)	509.92	0.00	0.00	509.92	0.00	12.01
4	Expenses						
	a) Cost-of material consumed	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	b) Purchase of stock in trade	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	c) Changes in inventories of finished goods, work in progress and stock in trade	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	d) Employee benefits expense	1.06	1.06	1.06	2.11	2.11	4.21
	e) Finance cost	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	f) Depreciation expense	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	g) Other Expenses	2.81	3.61	0.84	6.42	1.07	11.97
	Total Expenses 4(a) to 4(g)	3.87	4.66	1.90	8.53	3.18	16.18
5	Total profit before exceptional and extraordinary items and tax (3-4)	506.05	(4.66)	(1.90)	501.39	(3.18)	(4.17)
6	Exceptional Items	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	Profit before taxes (5-6)	506.05	(4.66)	(1.90)	501.39	(3.18)	(4.17)
8	Tax Expense						
	Current Tax	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Deferred Tax	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	(9.87)
	Total Tax Expense	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	(9.87)
9	Profit for the period after tax (7-8)	506.05	(4.66)	(1.90)	501.39	(3.18)	(14.04)
10	Other Comprehensive Income (OCI)						
	i) items that will be reclassified to Profit and Loss (net of tax)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	ii) items that will not be reclassified to Profit and Loss (net of tax)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	Total Comprehensive Income for the period (9 + 10)	506.05	(4.66)	(1.90)	501.39	(3.18)	(14.04)
12	Paid-up equity share capital (Equity Share of Rs.10/- each, fully paid)	478.15	478.15	478.15	478.15	478.15	478.15
13	Other Equity						
14	Earnings per share [Nominal value of shares Rs.10 "(previous year Rs.10)] (not annualised) :						
	a) Basic	10.58	(0.10)	(0.04)	10.49	(0.07)	(0.29)
	b) Diluted	10.58	(0.10)	(0.04)	10.49	(0.07)	(0.29)

- Notes:**
- The above financial results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant Rules thereunder. The Statutory Auditors of Integrated Technologies Limited ("the Company") have carried out limited review of the above results pursuant to Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended and have issued an unmodified review opinion.
 - The operating segment of the Company is identified to be as 'printed circuit board', as the 'Chief Operating Decision Maker' ("CODM") reviews business performance at an overall Company level as one segment. Therefore, the disclosure as per Regulations 33 (1) (e) read with the Clause (L) of Schedule IV of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is not applicable to the Company.
 - The above unaudited results for the quarter ended 30th September 2022 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 14th November, 2022.
 - The certificate obtained from the Managing Director and CFO in respect of above results in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been placed before Board of Directors.
 - Loan from directors and other payable, no longer payable is written back during the quarter ending 30th September 2022 and the same is booked as other income.
 - Previous period figures are regrouped/reclassified in line with the current period.

For and on behalf of the Board of Directors of
Integrated Technologies Limited
Sd/-
(Rajeev Bali)
Managing Director
DIN : 00772978

Place : New Delhi
Date : November 14th 2022

application shall be
Given under my ha

IFL GO
Regd c

The borrowers
the public auc
proposed to b
onwards on wh

Adarsh Nagar
ASN140000028
ASN140000003
LNASN01421-22
LNASN01421-22
ADN140000000
LNADN01421-22
LNADN01521-22
DSG140000010
DSG1400000314
DSG1400000038
220006385, LND
220012128, Karav
KWN1400000007
KWN1400000025
KWN1400000038

LNKWN01121-22
LNKWN01421-22
LNKWN01421-2
LNKWN01421-2
LNNRLO1421-22
LNNRLO 282-1-
NRL1400000040
KJK14000000217
KJK330000002
LNKJK01421-22
No.: LNNG1014
NGI14000000282
NGI33000000258

LNSBM02621-22
SBM14000000279
Mayur Vihar Bra
MV114000000333
MV11400000040
Branch Loan
LNU01421-22
LNU TN01 421-2
UTN14000000318
UTN33000000271
KNL14000000294
KNL20000000337
LNKNL01421-22
LNKNL02621-22
CDL14000000298
CDL15000000365
CDL3300000030
NGD33000000310

TRN1400000035
Branch Loan N
Branch Loan No
RHN14000000305

If the auction de
the same will b
should submit F
latest by 28-11-20
Pan Card/ GST C

Whilst can
copy, it is r
Express (P
contents,
result of tra
individuals
We there
necessar
entering i
otherwise (a
whatsoever